Oratione completa, Pater noster cum Celebrante omnes cantamus, more solito.

Dein Celebrans dicit Líbera nos et Dómine Iesu Christe, da nobis, in silentio et praeparat se ad Communionem. Interim conventus accedit ad sanctuarium ad recipiendum Corpus Domini sub specie panis.

Communione peracta Celebrans excutit digitos super pyxidem, quam Diaconus in tabernaculum reponit. Deinde Celebrans, digitis ablutis, plicato corporali clausoque missali, altare discoopertum relinquit.

Sacerdos et Diaconus in vestiario vestes sacras deponunt. Interim conventus se prosternit. Dato a Praeside signo, omnes calceamenta resumunt; deinde surgunt, fa-cto que Crucis signo, discedunt.

RESURRECTIO DOMINI**PERVIGILIUM PASCHAE**

Statim post Vigiliam lectionum, sedente conventu, celebraturi induuntur. Quibus in sedes reversis fit benedictio et aspersio aquae, ut sequitur, tono lectionum:

INTRODUCTIO.

DOminum Deum nostrum, fratres caríssimi, suppliciter deprecémur / ut hanc creatúram aquæ benedícere dignétur : super nos aspergéndam in nostri memóriam baptísmit. Ipse autem nos adiuváre dignétur, ut fidéles Spirítui, quem accépinus, maneámus.

Dómine Deus noster, pópulo tuo hac nocte sacratíssima vigilánti adésto propítius : et nobis, mirábile nostræ creatiónis opus / sed et redemptiónis nostræ mirabiliús, memorántibus : hanc aquam benedícere tu dignáre. Ipsam enim tu fecísti / ut et arva fecunditate donáret : et levámen corpóribus nostris munditiámqué præbéret. Aquam étiam tuæ minístram misericórdiæ condidisti / nam per ipsam solvísti tui pópulí servitútem : illiúsque sitim in desérto sedásti. Per ipsam novum foedus nuntiaverunt prophetae : quod eras cum homínibus ínitúrus. Per ipsam dénique, quam Christus in Iordane sacrauit / corrúptam natúrae nostræ substántiam : in regeneratiónis lavácro renovásti.

Sit ígitur hæc aqua nobis suscépti baptísmatis memoria / et cum frátribus nostris, qui sunt in Páschaté baptizáti : gáudia nos tríbuas sociáre.

Per Christum Dominum nostrum. R/. "Amen.

BENEDICTIO SALIS. Manu
super sal extensa.

Supplices te rogámus, omnípotens Déus / ut hanc
creatúram salis bene ^ dícere tua pietate dignéris : qui
per Eliséum Prophétam in aquam mitti eam iussísti, ut
sanarétur sterílitas aquæ.

Praesta, Dómine, quaésumus, ut ubicúmque hæc salis
et aquæ commíxtio fúerit aspersa / omni impugnatióne
inimíci depúlta, præsentia Sancti tui Spíritus nos iugiter
custódiat : Per Christum Dominum nostrum. R/. "Amen.

BENEDICTIO AQUAE.

Manu super aquam extensa.

O Mnípotens sempitérne Deus / qui voluísti ut per
aquam, fontem vitæ ac purificatiónis princípium,
étiam animæ mundaréntur : æternæque vitæ munus
excíperent / dignáre, quaésumus, hanc aquam bene "í*
dícere : qua vólumus hac die tua, Dómine, communió.